
                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Леонид Наков 
Датум: 24.06.2024                          Час:   11,30                          
   
Амфитеатар  3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Бизнис етика/Деловна етика и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  49739        

2.  56317        

3.  58209        

4.  58864        

5.  60401        

6.  60477        

7.  61441        

8.  61468        

9.  61470        

10.  61806        

11.  61953        

12.  62071        

13.  62255        

14.  62268        

15.  62709        

16.  63272        

17.  63299        

18.  63475        

19.  63514        

20.  63536        

21.  63579        

22.  63646        

23.  63752        

24.  63767        

25.  63799        

26.  63840        

27.  63898        

28.  63918        

29.  63945        

30.  63951        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Леонид Наков 
Датум: 24.06.2024                          Час:   11,30                          
   
Амфитеатар  3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Бизнис етика/Деловна етика и го постигнале следниот успех: 

31.  63953        

32.  63960        

33.  63973        

34.  63978        

35.  63981        

36.  64005        

37.  64012        

38.  64013        

39.  64024        

40.  64029        

41.  64033        

42.  64042        

43.  64045        

44.  64059        

45.  64060        

46.  64071        

47.  64072        

48.  64073        

49.  64091        

50.  64095        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Леонид Наков 
Датум: 24.06.2024                          Час:   11,30                          
   
Предавална 5 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Бизнис етика/Деловна етика и го постигнале следниот успех: 

51.  64102        

52.  64131        

53.  64134        

54.  64135        

55.  64149        

56.  64180        

57.  64196        

58.  64208        

59.  64209        

60.  64229        

61.  64234        

62.  64244        

63.  64246        

64.  64258        

65.  64261        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис  м.п.____________________ 


